
PRESTAZIONI UNITÀ DATI

Lunghezza mm 6.332

Larghezza mm 2.350

Altezza mm 2.703

Forza di strappo  kN 119

Capacità benna m³ 3,30

Larghezza benna mm 2.535

Profondità di scavo mm 95

Altezza massima di scarico mm 3.920

Altezza massima operativa mm 5.290

Motore diesel Cummins QSB6.7

Potenza kW - CV 128 - 171

Velocità km/h 38

Coppia massima Nm 763

Serbatoio carburante l 230

Serbatoio idraulico l 100

Cabina FOPS - ROPS

Peso t 14,48 

>>	 Il design compatto consente rapidità e agilità di manovra a consumi ridotti.
>>	 Il circuito idraulico permette di muovere simultaneamente il braccio di sollevamento e la 
	 benna, con una maggiore efficienza nel carico e nello scavo. Inoltre è possibile rapportare 
	 le condizioni operative al tipo di terreno, piano o inclinato.
>>	 Operazioni di carico e scarico sicure grazie alla visibilità a 360°. 
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%=Bucket Fill Factor

Material Density

m3

kg / m3

General purpose 3.4
General purpose 3.6

Rock bucket  2.9
General purpose 3.8

High lift arm with
general purpose  3.0

DIMENSIONI E CARATTERISTICHE TECNICHE ZW180-6

Tipo di benna

Braccio di penetrazione standard Braccio di sollevamento alto

Impiego generale Fondo piatto Impiego generale Fondo piatto

Denti saldati
Tagliente 

imbullonato
Denti saldati

Tagliente 
imbullonato

Tagliente imbullonato

Capacità benna
Capacità a colmo ISO  m3 2,7 2,8 2,7 2,8 2,4 2,8 2,8 
Capacità a raso ISO  m3 2,3 2,4 2,3 2,4 2,1 2,4 2,4 

 A Lunghezza complessiva  mm 8.070 7.960 8.070 7.960 8.380 8.450
 B Altezza complessiva  mm 3.285
 C Larghezza ai pneumatici  mm 2.490
 D Passo  mm 3.100
 E Altezza da terra  mm 400
 F Carreggiata  mm 1.930
 G Larghezza benna  mm 2.535
 H Raggio di sterzata (linea centrale della ruota esterna)  mm 5.240

 H'  Raggio d’ingombro della pala, benna in 
 mm

 
6.150

 
6.120

 
6.150

 
6.120

 
6.310

 
6.330

 I Altezza operativa complessiva  mm 5.310 5.300 5.670 5.720
 J Altezza di trasferimento del perno della benna  mm 410
 K  Altezza al perno incernieramento benna, a benna 

completamente sollevata  mm
 

3.925
 

4335
 L Altezza massima di scarico a 45°, altezza massima  mm 2.720 2.790 2.720 2.790 3.250 3.200
 M Sbraccio massimo di scarico a 45°, altezza massima  mm 1.190 1.080 1.190 1.080 1.180 1.230
 N Profondità di scavo (angolo di scavo orizzontale)  mm 60 90 60 90 170
 O Massimo richiamo in posizione di spostamento  gradi 48
 P Angolo di richiamo ad altezza massima  gradi 60 53

Carico di ribaltamento statico *
Diritto  kg 13.000 12.760 13.000 12.660 10.140 10.000 9.900
Massima articolazione  
40 gradi  kg

 
11.200

 
11.000

 
11.200

 
10.900

 
8.700

 
8.600

 
8.500

Forza di strappo  kgf 12.850 11.870 12.850 11.870 11.640 10.880 10.880
 kN 126 116 126 116 114 107 107 
Peso operativo *  kg 14.880 14.980 14.980 15.080 15.110 15.180 15.250

Nota: Tutti i dati relativi a dimensioni, pesi e prestazioni si basano sulle norme ISO 6746-1:1987, ISO 7137:2009 e ISO 7546:1983
*: Carico di ribaltamento statico e peso operativo contrassegnati con * includono pneumatici 20.5R25 (L3) (senza zavorra) con lubrificanti, serbatoio carburante pieno e operatore. 
 Stabilità della macchina e peso operativo dipendono da contrappeso, dimensioni pneumatici e altri accessori. 

VARIAZIONE DI PESO

Voce opzionale
Peso operativo

 (kg)

Carico di ribaltamento (kg) Larghezza 
complessiva (mm)

 (ruota esterna)

Altezza 
complessiva

 (mm)

Lunghezza 
complessiva

(mm)Diritto
Sterzata 
completa

Pneumatico

20.5R25(L3)XHA2 ±0 ±0 ±0 ±0 ±0 ±0
20.5R25(L5)XLDD2A +460 +350 +320 +30 +25 -20
20.5R25(L5)XMINED2 +620 +480 +430 +25 +35 -30
650/65R25(L3)XLD +550 +430 +400 +170 ±0 ±0

Protezione inferiore +160 +110 +100 ±0 ±0 ±0

40°

30°

40°

45°

GUIDA ALLA SCELTA DELLA BENNA
115% 100% 95%

%=Fattore di 
riempimento benna

kg / m³
1.100 1.200 1.300 1.400 1.500 1.600 1.700 1.800 1.900 2.000 2.100 Densità del materiale

 m³

Impiego generale 2,7

Impiego generale 2,8
Braccio di sollevamento  
alto per impiego generale 2,4

Braccio di sollevamento  
alto per impiego generale 

2,8
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